
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-19-017260-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КОНСУЛЬТАТИВНО-ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР
№29" ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02774645

Місцезнаходження замовника: 65117, Україна, Одеська область, місто Одеса, вул.
Академіка Заболотного, буд. 32 а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сівак Інна Сергіївна, +380674860517, cb18@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Аналізатор сечі, напівавтоматизований

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:38430000-8: Детектори та аналізатори

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Аналізатор сечі,
напівавтоматизований

ДК 021:2015:
38430000-8 —
Детектори та
аналізатори
НК 024:2023: 57860 —
Аналізатор сечі
лабораторний IVD
(діагностика in vitro)
напівавтоматичний

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
безготівкового перерахування коштів
Замовником за фактично надані
товари Постачальником на підставі
рахунку, накладної або видаткової
накладної, яку Постачальник надає
Замовнику. Замовник сплачує
Постачальнику кошти за наявності
фінансування на підставі рахунку,
накладної або видаткової накладної
частинами або в повному обсязі на
протязі 10 десяти робочих днів після
поставки товару на адресу Замовника
та введення його в експлуатацію.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Дата
подання
заявки

Строк поставки товару – поставка
товару здійснюється до 31 грудня
2025 року за рахунок Учасника.

Одноразова
поставка

10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

149 250,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

746,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 листопада 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 листопада 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


